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W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć

                               „Victoria in Jesu Christo”  

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.”

                                              

                          O złożeniu z urzęduO złożeniu z urzędu
                                  Prezydenta III RPPrezydenta III RP
                                      Andrzeja DudyAndrzeja Dudy

                           Myszków, 28 czerwca A.D.2021                              
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen. 

My,  Leh  XI  Wojciech  Edward  I  z  Dynastii  Leszczyńskich,  z Bożej  łaski  Król  Elekt  Polski-Lehii
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki
Książę  Litewski,  Ruski,  Kaszubski,  Pruski,  Mazowiecki,  Żmudzki,  Kijowski,  Wołyński,  Podolski,  Inflancki,
Smoleński,  Siewierski,  Czernichowski,  Śląski,  Łużycki,  Wenedyjski,  Wielecki,  Miśnieński,  Milicki,  Lutycki,
Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi
Sambijskiej  (Królewieckiej),  Połabia,  etc.,  etc.,  Protektor:  Słowiańszczyzny  (szczególnie  Moraw),  Sarmatii
(Międzymorza),  Królestwa Francji,  Księstwa Lotaryngii  i  Bar,  Księstwa Bari  i  Rosano,  Księstwa Toskanii,
Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA - Wielka Luizjana
oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec
i  każdemu  z  osobna,  komu  to  wiedzieć  należy,  osobliwie  Wielebnym  w  Bogu,  Jaśnie  Wielmożnym,
Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież
Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też
wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny i Dobro Świata leży na sercu, niniejszym
Eyktem królewskim:

składamy składamy 
z dniem 28 czerwca A.D.2021z dniem 28 czerwca A.D.2021

o godz. 20‘00o godz. 20‘00
z Urzędu z Urzędu 

Prezydenta III RPPrezydenta III RP
Andrzeja Dudę Andrzeja Dudę 

wprowadzając jednocześnie wprowadzając jednocześnie 
na ten Urząd na ten Urząd 

dotychczasowego Prezydenta in spe dotychczasowego Prezydenta in spe 
Włodzimierza Juliana Korab-KarpowiczaWłodzimierza Juliana Korab-Karpowicza
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UZASADNIENIE
Wdniu  28  czerwca  2020  roku  –  równo  rok  temu  –  odbyły  się  niekonstytucyjne  Wybory
Prezydenckie, przesunięte w sposób kompromitujący, przez Przedstawicieli III RP, z dnia 10 maja 2020 roku
na 28 czerwca 2020 roku. 
Oficjalną przyczyną przesunięcia wyborów był Komunikat PKW nr 129/2020 jak niżej:

Jak wiemy, było zarejestrowanych w PKW dziesięciu kandydatów, którzy 6 maja 2020 roku, toczyli
debatę telewizyjną podczas, gdy w tym samym dniu tj. 6 maja po spotkaniu Jarosława Kaczyńskiego z
Jarosławem Gowinem padł komunikat: 

„WYBORÓW PREZYDENCKICH 10 maja 2020 roku NIE BĘDZIE!”

Przypomnijmy w tym miejscu Konkluzję Naszego Orędzia Pierwszotercjalnego z 1 maja 2020 roku: 
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 Konkluzja Konkluzja 
Orędzia Pierwszo-tercjalnego Orędzia Pierwszo-tercjalnego 

z 1 maja A.D.2020z 1 maja A.D.2020

Zatroskani o los Polaków, zatroskani o niepewną przyszłość Polski – Naszej

Ojczyzny  -  Naszej  Matki,  widząc,  że  III  RP  prowadzi  Polskę  i  Polaków  ku
śmiertelnej  katastrofie,  postanowiliśmy,  po  zasięgnięciu  opinii  Rady
Królewskiej,  Rady  Senatu  i  Senatorów  Królewskich  oraz  po  głębokim
namyśle,  zaproponować  reprezentantom  III  RP,  hierarchom  Kościoła
rzymsko-katolickiego w Polsce oraz wszystkim Polakom, co następuje: 

 Biorąc pod uwagę żywotny interes Polaków, by zapobiec narodowej
klęsce, Pan Andrzej Duda powinien zrzec się w rozsądnym terminie
(sugerowana  data:  8  maja  A.D.2020)  Urzędu  Prezydenta  III  RP ,  by
uratować nie tylko tzw. „Wybory Prezydenckie A.D.2020”, które winny
być przeprowadzone w sposób, który Polacy i cywilizowany Świat w
zdecydowanej  większości  zaakceptują,  ale  by  uratować  Polskę  i
Polaków!  Zrzeczenie  się  Urzędu  Prezydenta,  spowoduje,  bowiem  z
urzędu,  konieczność  rozpisania  nowych  Wyborów  Prezydenckich,  i
jednocześnie anulowanie tych, wyznaczonych na 10 maja A.D.2020.
W  nowo  rozpisanych  „Wyborach  Prezydenckich  A.D.2020”  Andrzej
Duda  wystąpi  na  podobnych  warunkach,  co  kontrkandydaci,  a
jednocześnie  „dymisja”  ta  (formalnie  „zrzeczenie  się  urzędu”),
pozwoli zorganizować „Wybory Prezydenckie A.D.2020” w rozsądnym
terminie  i  w sposób taki,  by  nie  były  przez  nikogo kwestionowane,
najlepiej w sposób tradycyjny – w lokalach wyborczych. 

 Jako Królestwo Polskie dążymy konsekwentnie do unifikacji urzędów
Prezydenta i Premiera w urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego, jako
„prawa  ręka”  wykonawcza  dziedzicznego  Króla.  Urząd  Kanclerza
Wielkiego Koronnego jest naszym dorobkiem ustrojowym od czasów
Kanclerza  Jana,  z  Roku  Pańskiego  1107.  W  okresie  Unii  Polsko-
Litewskiej  Kanclerz  Wielki  Koronny  kierował  polityką  zagraniczną
wobec państw Europy Zachodniej, a Kanclerz Wielki Litewski kierował
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polityką  zagraniczną  wobec  państw  położonych  na  Wschodzie
Rzeczypospolitej. Generalnie Kanclerz Wielki Koronny, był pierwszym
po Królu  i  po Prymasie Królestwa Polskiego urzędnikiem królewskim,
dbającym  o  praworządność,  czyli  o  przestrzeganie  prawa  przez
urzędników  i  jednocześnie  pilnującym,  by  król  przestrzegał  praw  i
zachowywał podpisane „Pacta Conventa”. 

Przypomnijmy też:  

KOMUNIKAT KRÓLEWSKI
z 14 lipca A.D.2020

w formie Listu Otwartego 
wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy

STANOWISKO KRÓLA POLSKI 
PO WYBORACH PREZYDENCKICH 

12 lipca A.D.2020.
Dziękujemy Bogu i Maryi za zwycięstwo w Wyborach Prezydenckich 12 lipca A.D.2020 

Sz. Pana Andrzeja Sebastiana Dudy.

Uważamy  to  zwycięstwo  wyborcze,  podobne  do  Cudu  nad  Wisłą  z  1920  roku.
Powstrzymaliśmy wówczas,  na 19 lat  nawałnicę  bolszewicką,  zakamuflowaną pod kolorem
czerwonym, tak jak obecnie powstrzymaliśmy nawałnicę neobolszewicką zakamuflowaną pod
kolorami tęczy. 
Nie sztuka wygrać bitwę, trzeba zwycięstwo utrzymać!

Wybory prezydenckie 12 lipca A.D.2020 mają poważny delikt konstytucyjny. 

Zostały  powtórzone  w  miejsce  legalnych  wyborów  zaplanowanych  i  ogłoszonych  przez
Marszałek Sejmu na dzień 10 maja A.D.2020. 
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Sposób  ich  odwołania  przez  Jarosława Kaczyńskiego  i  Jarosława Gowina w dniu 6 maja
A.D.2020 nie nosił najmniejszych cech legalności. Obaj Panowie Jarosławowie popełnili w tym
dniu Zbrodnię Stanu dążąc, Naszym zdaniem, do wygaszenia III RP.

Państwowa Komisja Wyborcza, by ratować sytuację, uznała, że wybory z 10 maja A.D.2020
winny  być  powtórzone  z  powodu  braku  kandydatów  (sic!),  przy  powszechnej  wiedzy  i
oficjalnym zarejestrowaniu 10 kandydatów. 
Państwowa  Komisja  Wyborcza,  poza  jednym  Członkiem,  który  nie  podpisał  Uchwały
stwierdzającej  brak  kandydatów  w  dniu  10  maja  A.D.2020,  popełniła  delikt  karny
poświadczając oczywistą nieprawdę. 
Rozumiemy rację (Racja Stanu) jaka PKW wówczas przyświecała; bo jak ogłosić Polakom i
światu, że w wyborach prezydenckich 10 maja A.D.2020 wszyscy kandydaci otrzymali zero
głosów, co oznaczało w praktyce, że nie wybrano żadnego kandydata! 

Jak oznajmić Polakom, że 6 sierpnia A.D.2020 nie będą mieli Prezydenta?

PKW wybrała wariant poświadczenia nieprawdy, tzn. że kandydatów w ogóle nie było i należy
wybory powtórzyć?

Nie  rozumiemy  dlaczego  Elżbieta  Witek  -  Marszałek  Sejmu  na  Wiejskiej,  w  ostatnim
możliwym konstytucyjnie  terminie  tj.  w dniu  23  maja  A.D.2020,  czyli  na 75 dni  przed
upływem kadencji Andrzeja Dudy, nie ogłosiła daty powtórzonych wyborów np. na 28 czerwca
A.D.2020?
 
Elżbieta Witek popełniła wówczas  delikt  konstytucyjny - Zbrodnię  Stanu,  nie  kierując  się
interesem państwa (Racją Stanu), a wręcz przeciwnie, dążyła do realizacji planu Kaczyński-
Gowin  tj.  do  wygaszenia  III  RP;  tj.  realizowała  proces,  jak  nadmieniliśmy  wyżej,
zapoczątkowany  6  maja  A.D.2020  bezprawnym oświadczeniem  Kaczyńskiego  i  Gowina,  że
wyborów (przynajmniej legalnych) ma nie być!
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Obecnie, Sz. P. Andrzej Duda musi czekać na oficjalną nominację od PKW zaświadczającą
wybór Jego osoby na Urząd Prezydenta III RP na lata 2020-2025 w Wyborach Prezydenckich
28 czerwca - 12 lipca A.D.2020 Ale z wymienionymi wyżej wadami prawnymi kardynalnymi,
niedającymi się usunąć i niepodlegającymi przedawnieniu.

Prawdopodobnie Sąd Najwyższy III RP, z uwagi na protesty wyborcze, rozpatrywane w sądach
niższych instancji, nie zdąży uznać do 6 sierpnia A.D.2020 wyboru Andrzeja Dudy za zgodny z
prawem.  Tym  samym,  Andrzej  Duda  będzie  zaprzysiężony  na  Prezydenta  przez  Sejm  na
Wiejskiej z kolejną wadą prawną, tzn. bez wcześniejszego potwierdzenia przez Sąd Najwyższy,
że został legalnie wybrany na Prezydenta III RP. 

Istnieje teoretycznie taka możliwość, że Sąd Najwyższy nie uzna wyboru Andrzeja Dudy za
legalny, ale już podczas trwania Jego II kadencji! Co wówczas? 
Wypadałoby, więc zadać pytanie prejudycjalne Sądowi Najwyższemu, czy podtrzymuje legalność
(ważność) Uchwały PKW nr 129/2020 z dnia 10 maja A.D.2020. 
Jeśli  takie  pytanie  nie  zostanie  zadane  lub  jeśli  odpowiedź  Sądu  Najwyższego  będzie
negatywna, to pozostaje albo Nasza poniższa propozycja albo zrzeczenie się Urzędu Prezydenta,
by ratować III RP, w ramach samej III RP. Nota bene, proponowaliśmy zrzeczenie się Urzędu
Prezydenta przed 10 maja br.

Na tę ostentacyjną próbę wygaszenia III RP, Królestwo Polskie podjęło kroki zaradcze i w
dniu 23 maja A.D.2020 inkorporowało II RP, PRL i III RP, czując się odpowiedzialnym, ale na
własnych zasadach, za obiór m.in. Prezydenta III RP, uznając, że ten byt państwowy (III RP)
jest ważny dla Królestwa Polskiego. 
Wszczęliśmy procedurę elekcyjną Prezydenta opartą na tradycji i zwyczaju obioru władców w
okresie nagłego bezkrólewia (zapoczątkowaną konkretnie po śmierci króla Zygmunta II Augusta
w 1572 roku na Zjeździe w Stężycy), w tym przypadku Prezydenta II RP i III RP na tzw.
Zjazdach Elit Narodu Polskiego (odpowiednik ówczesnych Zjazdów Szlacheckich).

Edykt o złożeniu z Urzędu Prezydenta III RP Andrzeja Dudy - 28 czerwca A.D.2021

Strona 7



W dniu  5  czerwca  br.  odbył  się  Zjazd  Oliwski  Konwokacyjny  Elektorski  Polskich  Elit
Narodowych, na którym, z 66 zgłoszonych kandydatów wybraliśmy 26 Pretendentów na Urząd
Prezydenta III RP, w tym Andrzeja Sebastiana Dudę.

W dniu 7 lipca br. odbył się Zjazd Stężycki Wyborczy Elektorski Polskich Elit Narodowych
na którym z 26 Pretendentów wybraliśmy 9 Nominatów na Urząd Prezydenta III RP, w tym
Andrzeja Sebastiana Dudę.

W dniu 2-4 sierpnia br. zaplanowaliśmy Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny, na którym
ewentualnie postanowimy, kto będzie Prezydentem III RP i na jaki okres. 
Jest  taka możliwość,  że wybór padnie na Andrzeja Sebastiana Dudę,  co Naszym zdaniem
uratuje legalność Jego Prezydentury.

Logiczne, że od tak obranego Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej wymagamy podpisania
PACTA CONVENTA oraz podległości Królowi Polski, z dążeniem do pełnej remonarchizacji Polski
w ciągu swojej kadencji. Podobne warunki stawiamy Sejmowi na Wiejskiej.

Dodatkowo żądamy:
1. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii PiS i wycofanie się z życia publicznego - Jarosława
Kaczyńskiego.
2. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii "Polska Razem" i wycofanie się z życia publicznego -
Jarosława Gowina.
3. Ustąpienia z funkcji Marszałka Sejmu i wycofanie się z życia publicznego - Elżbiety Witek.
4. Rozformowanie PiS jako partii politycznej.
5.  Zorganizowanie  się  sympatyków  Andrzeja  Dudy  w  bezpartyjny  Obóz  Zjednoczenia
Narodowego pod sugerowanym przywództwem Beaty Szydło. 
6. Samorozwiązanie Sejmu i ogłoszenie wyborów parlamentarnych na wiosnę 2021 roku, bez
dopuszczenia do wyborów partii politycznych (odpowiednie zmiany w Ordynacji Wyborczej w
2020 roku). 
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7. Wykonanie Uchwał Zjazdu Stężyckiego z 7 lipca br. (poniżej).

Bez  spełnienia  tych  warunków,  Król  Polski  nie  widzi  interesu  w  powołaniu  na  Urząd
Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej  Andrzeja Sebastiana Dudy podczas Sejmu Walnego
Konstytucyjnego Nominacyjnego w dniach 1-5 sierpnia A.D.2020. 
Wybierzemy  kogoś  innego,  z  listy  9  Nominatów  (poniżej),  kto  zapewni  dążenie  do
przekształcenia III RP w Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Królestwa Polskiego. 
Będzie to droga dłuższa dojścia do pełnej remonarchizacji Polski, ale z Naszej perspektywy
droga pewna.

Jak wspomnieliśmy wyżej, jest jeszcze jedna droga legalizacji wyborów prezydenckich w III RP,
poprzez zrzeczenie się Urzędu Prezydenta przez samego Andrzeja Dudę, przed 5 sierpnia br.,
co wymusi zorganizowanie kolejnych Wyborów Prezydenckich. Tej drogi jednak obecnie nie
polecamy! Nie jest, bowiem pewne czy Andrzej Duda wygrałby kolejny raz?

Poniżej przedstawiamy Uchwały Zjazdu Stężyckiego z 7 lipca br.:

UCHWAŁA I

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO PRZEDSTAWICIELI II RP ORAZ PRL-III RP DO ZUNIFIKOWANIA, NIE
TYLKO  NAZWY PAŃSTWA NA  „NAJJAŚNIEJSZĄ  RZECZPOSPOLITĄ  POLSKĄ”  ALE  PRZEDE  WSZYSTKIM  BYTÓW
PAŃSTWOWYCH POPRZEZ ZMIANĘ W KONSTYTUCJI, OKREŚLAJĄCĄ CIĄGŁOŚĆ – SUKCESJĘ PRAWNĄ WSZYSTKICH
BYTÓW PAŃSTWOWYCH, POCZĄWSZY OD 1916 ROKU Z DĄŻENIEM DO PEŁNEGO SCALENIA SIĘ Z KRÓLESTWEM
POLSKIM-LEHII  W CHRZEŚCIJAŃSKĄ  MONARCHIĘ  DZIEDZICZNĄ,  POD PANOWANIEM DYNASTII  PANUJĄCEJ  –
DOMU  PANUJĄCEGO  –  LESZCZYŃSKICH,  W  FORMULE  „NAJJAŚNIEJSZEJ  RZECZYPOSPOLITEJ  KRÓLESTWA
POLSKIEGO”. 

UCHWAŁA II
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ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 WYBRAŁ SPOŚRÓD 26 PRETENDENTÓW 9 NOMINATÓW JAK NIŻEJ:

 LISTA NOMINATÓWLISTA NOMINATÓW
                  na Urząd Prezydenta II i/lub III RP

obranych na 
Zjeździe Stężyckim Elektorskim Wyborczym

w dniu 7 lipca A.D.2020 w Rykach
na 

Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny
 w dniach 2-4 sierpnia A.D.2020

w Gdańsku Oliwie
w celu obrania 

Prezydenta III RP i ewentualnie II RP

1. Duda Andrzej Sebastian (polityk).
2. Grabski Stefan (samorządowiec).   
3. Kawęcki Krzysztof (politolog, historyk).  
4. Korab-Karpowicz Włodzimierz Julian (profesor, filozof).  
5. Kucharczyk Grzegorz (profesor).  
6. Nowak Andrzej Witold (prof. pisarz).  
7. Piotrowski Mirosław Mariusz (polityk).   
8. Tousty Cezary Mariusz (Kanclerz Wielki Koronny).  
9. Zięba Jerzy (lekarz). 
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UCHWAŁA III

ZJAZD  STĘŻYCKI  A.D.2020  ZAAPELOWAŁ  DO  RZĄDZACYCH,  BY  UCZYNILI  WSZYSTKO  BY  PRZYSTĄPILI  DO
MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI POKOJOWEJ W GDAŃSKU OLIWIE, OTWARTĄ PRZEZ NAS 19 STYCZNIA 2019
ROKU, W CELU POKOJOWEGO ZAKOŃCZENIA II WOJNY ŚWIATOWEJ

UCHWAŁA IV

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH, BY ZWOŁALI EUROPEJSKI KONGRES POKOJOWY, NA
WZÓR  KONGRESU  POKOJOWEGO  A.D.1815,  W  CELU  OKREŚLENIA:  CYWILIZACJI  EUROPEJSKIEJ,
OBOWIĄZUJĄCEGO USTROJU PAŃSTWOWEGO, EWENTUALNYCH UNII  EUROPEJSKICH I PONADEUROPEJSKICH,
ZASAD PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO,  OBOWIĄZUJĄCEGO PORZĄDKU PRAWNEGO,  etc.  ALTERNATYWĄ JEST
ZWOŁANIE  KONGRESU  POKOJOWEGO  PAŃSTW SŁOWIAŃSKICH,  W CELU  POWOŁANIA  „UNII  TRÓJMORZA”
POPIERANEJ PRZEZ USA.

UCHWAŁA V

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 POPARŁ KANDYDATURĘ ANDRZEJA DUDY W WYBORACH PREZYDENCKICH A.D.2020 –
w dniu 12 lipca A.D.2020 APELUJĄC O ODNIESIENIE SIĘ DO: 

 PROBLEMU ACT 447 (pozytywnie). 
 KONWENCJI ISTAMBULSKIEJ (neutralnie). 
 OBOWIĄZKOWYCH SZCZEPIEŃ (pozytywnie). 

WYDANO ODPOWIEDNIE OŚWIADCZENIE W TEJ SPRAWIE. 

UCHWAŁA VI

ZJAZD  STĘŻYCKI  A.D.2020  WYZNACZYŁ  KONIECZNOŚĆ  ZWOŁANIA  SEJMU  WALNEGO  KONSTYTUCYJNEGO
NOMINACYJNEGO W DNIACH POMIĘDZY 1-5 SIERPNIA A.D.2020.

Dano 14 lipca A.D.2020 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej  w Piątym Roku Naszego
Panowania.

Ponieważ w ciągu roku nie zrobiono nic, by sprawę konstytucyjności lub niekonstytucyjności Wyborów
Prezydenckich 28 czerwca (I tura) i 12 lipca (II tura) 2020 roku załatwić, choćby poprzez ZAPYTANIE DO 
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TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO samego Prezydenta Andrzeja Dudy, nie pozostało Nam nic innego jak sprawę
załatwić na sposób monarchiczny – DECYZJA KRÓLEWSKĄ, pod kontrolą Sejmu Walnego.  

Uważamy, że dalsze udawanie, że nic się złego nie stało w roku 2020 z Wyborami Prezydenckimi
zagraża bezpieczeństwu Polski i Polaków. Niekonstytucyjny Prezydent powoduje, że niekonstytucyjne zaczyna
być całe państwo. 

Kolejny  raz  apelujemy  do  Andrzeja  Dudy  o  rezygnację  z  Urzędu  Prezydenta  III  RP  na  rzecz
Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza. 

Nie sugerujemy kolejnych Wyborów Prezydenckich, ale ich też a priori nie wykluczamy!

Victoria in Jesu Christo! 

Dano  28  czerwca  A.D.  2021  w  Myszkowie,  na  Ziemi  Korony  Polskiej-Lehii;  w  Szóstym  Roku
Naszego Panowania, w 370. rocznicę Bitwy pod Beresteczkiem.   

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae
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WPIS Nr 37/06/2021 
DO METRYKI KORONNEJ

z 28 czerwca A.D.2021
www.metrykakoronna.org.pl 

  www.królpolski.org.pl  

www.sejmwalny.org.pl 
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A.D.2020 - A.D.2033
Lata Łokietkowe 

Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski

po 182 latach tzw. rozbicia dzielnicowego. po 182 latach tzw. rozbicia dzielnicowego. 
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A.D.2021
Rok Leha X Dzielnego 

1100 rocznica śmierci Leha X (921-2021)
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